АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 г.                                              г. Аксай                                       № 399

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации
Аксайского городского поселения

Руководствуясь пунктом 3 статьи 260.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в связи с признанием утратившим силу постановление
Администрации Аксайского городского поселения от 19.06.2016г. № 656 «О
Порядке предоставления субсидий из местного бюджета муниципальным
унитарным предприятиям Аксайского городского поселения, оказывающим
услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение затрат для
осуществления уставной деятельности.»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
Аксайского городского поселения:

- от 19.09.2016 № 655 «Об утверждении комиссии по предоставлению
субсидий из местного бюджета муниципальным унитарным предприятиям
Аксайского городского поселения, оказывающим услуги в сфере жилищно-
коммунального хозяйства, на возмещение затрат для осуществления уставной
деятельности»;

- от 13.06.2018г. № 488 «О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского поселения от 19.09.2016 г. № 655 «Об
утверждении комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета
муниципальным унитарным предприятиям Аксайского городского поселения,
оказывающим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение
затрат для осуществления уставной деятельности»;

- от 12.07.2019г. № 612 «О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского поселения от 19.09.2016 г. № 655 «Об
утверждении комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета
муниципальным унитарным предприятиям Аксайского городского поселения,
оказывающим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение
затрат для осуществления уставной деятельности»;

 - от 01.03.2019г. № 189 «О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского поселения от 19.09.2016 г. № 655 «Об

утверждении комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета
муниципальным унитарным предприятиям Аксайского городского поселения,
оказывающим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение
затрат для осуществления уставной деятельности»

- от 15.06.2022г. № 539 «О внесении изменений в постановление
администрации Аксайского городского поселения от 16.09.2016 № 655 «Об
утверждении комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета
муниципальным унитарным предприятиям Аксайского городского поселения,
оказывающим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение
затрат для осуществления уставной деятельности»;

- от 23.11.2023г. № 786 «О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского поселения от 19.09.2016 г. № 655  «Об
утверждении комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета
муниципальным унитарным предприятиям Аксайского городского поселения,
оказывающим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение
затрат для осуществления уставной деятельности»;

- от 30.06.2023 № 487 «О внесении изменений в постановление
Администрации Аксайского городского поселения от 19.09.2016 г. № 655 «Об
утверждении комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета
муниципальным унитарным предприятиям Аксайского городского поселения,
оказывающим услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства, на возмещение
затрат для осуществления уставной деятельности».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района
«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского поселения                                                   Е.Н. Камфарин

Постановление вносит
финансовый отдел